
‚—

: ‘i ;k Adve čislo o201500057 vytisk č 3

%
4 idni čislo o201500057

4 odboru ORIaMM/40/2015/Ša
4 ‚

‘ I

SMLOUVA O NAJMU PROSTOR SLOUZICICH PODNIKANI
uzavřená podle 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: . Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „pronajímatel“)

a

Masopust, z.s.
sídlo: náměstí Dr. Beneše 1919/23, Chomutov 430 01
adresa pro doručování: náměstí Dr. Beneše 1919/23, Chomutov 430 01
iČ: 26604205
DIC: -

zastupuje: Mgr. Vladislava Prollová, předseda
telefonní kontakt: 774492302
email: info@cafe-atrium.cz
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2800045548/2010
(dále jen „nájemce“)

Prohlášení

Pronajímatel je vlastníkem nemovítých věcí:

- pozemku parc. č. 122 o výměře 1.019 m2 vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a
nádvoří, jehož součástíje na něm zřízená stavba čp. 38.

zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci v nemovitých věcech uvedených v či. I. do dočasného užívání
prostor, který tvoří: místnost č. 3-09 velká posluchárna o výměře 102,04 m2, místnost č. 3-11
kabinet o výměře 36,05 m2 + společně užívané vedlejší prostory - chodba, výtah, schodiště a
sociální zařízení (dále jen „předmět nájmu“).

1



Agendové číslo; o201500057 výtisk č. 3

Evidenční číslo: o201500057

Evidence odboru: ORIa MM/40/2015/Ša

2. Nájemce se zavazuje za to pronajímateli platit nájemné.

3. Předmět nájmu je vyznačen v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

4. Pronajímatel odevzdá předmět nájmu nájemci ke dni vzniku nájmu.

lil.
Účel nájmu

1. Účelem nájmu je provozování činnosti v předmětu nájmu. V předmětu nájmu bude umístěna

provozovna nájemce, ve které se bude uskutečňovat předmět činnosti: cvičební sál pro léčebnou

tělesnou výchovu, klubovou činnost, počítačový kout, poradenství a arteterapii.

2. Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu nájmu.

Iv.
Doba nájmu

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.4.2015.

V.
Nájemné a platby za služby

1. Nájemné je stanoveno dohodou a činí 13.800,- Kč ročně, tj. 1.150,- Kč za měsíc

2. DPH bude účtována ve výši sazby podle platných právních předpisů.

3. Nájemné je splatné pololetně, a to polovina ročního nájemného ždy do 15.1. a druhá polovina

ročního nájemného do 15.7. příslušného kalendářního roku bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem 9420000452. Alikvotní

část nájemného za první pololetí kalendářního roku 2015 činí 3.450,- Kč a je splatná ke dni 15. 4.

2015.

4. Nájemce je povinen před podpisem smlouvy složit na účet pronajímatele kauci ve výši trojnásobku

měsíčního nájemného tj. 3.450,- Kč na účet pronajímatele vedený u Komerční banky v Chomutově

č. 6015-626441/0100 a variabilní symbol 9420000000. Kauce bude nájemci vrácena při skončení

nájemního vztahu. V případě, že nájemce bude nájemné dlužit nebo způsobí na nemovitých

věcech uvedených v či. I. škodu, má pronajímatel právo kdykoliv uspokojit svoji pohledávku ze

zaplacené kauce. V případě, že pronajímatel použije kauci či její část k umoření dluhu nájemce

vůči pronajímateli, je nájemce povinen do 15 dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele

doplnit kauci do původní výše. Nesplnění této povinnost je považováno za hrubé porušení

povinností nájemce.

5. Pronajímatel a nájemce sjednali, že veškeré služby poskytované v souvislosti s užíváním předmětu

nájmu budou hrazeny tímto způsobem:

2



Agendové číslo: o2O1500057 výtisk Č. 3

Evidenční číslo: 2O15OOO57
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

paušální částka za dodávku el. energie, plynu, vodného, tepla, TUV (dále jen „paušální

částka za služby“) činí vzhledem k rozměru pronajatých prostor ročně 42.000,- Kč včetně

DPH a je splatná měsíčně vždy k 15. dni příslušného měsíce ve výši 3.500,- Kč včetně DPH,

převodním příkazem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod

variabilním symbolem 9400000041. Paušální částka za služby bude nájemci účtována od

1.4.2015. Pronajímatel na všechny platby vystaví nájemci daňový doklad 5 vyčíslením výše

DPH u jednotlivých plateb. Výše paušální částky za služby může být pronajímatelem

jednostranně změněna, a to s účinností od prvního dne čtvrtého měsíce následujícího po

doručení oznámení pronajímatele o změně výše paušální částky nájemci.

> ostatní služby poskytované v souvislosti s užíváním předmětu nájmu, zejména telefonní

služby, odvoz odpadu, úklidové služby apod., si nájemce zajistí vlastním jménem a na

vlastní náklady tak, že do 30 dnů od uzavření této nájemní smlouvy uzavře s poskytovateli

těchto služeb smlouvy na jejich poskytování a podle těchto smluv bude cenu za takto

poskytované služby hradit.

6. Pokud budou poskytovatelem služeb účtovány pronajímateli úhrady za služby poskytnuté nájemci

před uzavřením smluv dle druhé odrážky odst. 5 tohoto článku, pronajímatel je nájemci vyúčtuje.

Nájemce se zavazuje zaplatit částku uvedenou ve vyúčtování vystaveném pronajímatelem do 14

dnů ode dne jeho doručení. Totéž platí, pokud nájemce poruší svou povinnost příslušné smlouvy

uzavřít.

7. Výši nájemného je pronajímatel oprávněn každoročně k datu 1. července jednostranně zvyšovat

podle koeficientu vyjadřujícího míru spotřebitelských cen, publikovaného Českým statistickým

úřadem. Zvýšení nájemného bude nájemci oznámeno písemně nejpozději do 31. března

příslušného roku. V tomto oznámení bude nájemci dána na vědomí výše inflace za předchozí rok a

částka, o jakou se nájemné zvyšuje. Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné respektovat a

platit dle pokynů uvedených v oznámení.

vl.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oznámí-li to pronajímatel předem v přiměřené době, umožní mu nájemce v nezbytném rozsahu

prohlídku předmětu nájmu, jakož i přístup k ní nebo do ní za účelem provedení potřebné opravy

nebo údržby předmětu nájmu. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě

nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení.

2. Nájemce je oprávněn a povinen užívat předmět nájmu vsouladu sjeho stavebním určením a

5 touto smlouvou.

3. Nájemce nemá právo v předmětu nájmu provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či

podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z účelu nájmu, a to ani pokud by tato změna

nepůsobila zhoršení poměrů v nemovité věci, nebo by nad přiměřenou míru nepoškozovala

pronajímatele nebo ostatní uživatele nemovité věci.

4. Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu ani jeho část do podnájmu.

5. Nájemce provádí běžnou údržbu a běžné opravy předmětu nájmu a hradí náklady na tyto činnosti.

Ostatní údržbu předmětu nájmu a jeho nezbytné opravy provádí pronajímatel. Jedná-li se o

3



Agendové číslo: o201500057 výtisk č. 3
Evidenční číslo: o20 1500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

takovou opravu, že v době jejího provádění není možné věc vůbec užívat, má nájemce právo
vypovědět nájem bez výpovědní doby, nemá však právo na to, aby mu pronajímatel dočasně
poskytl k užíváníjinou věc.

6. Změny na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět jen s předchozím písemným souhlasem
pronajímatele. Podmínkou souhlasu je dohoda nájemce s pronajímatelem o tom, co z toho, co
nájemce do věci vložil nebo na ni vnesl vlastním nákladem, si při odevzdání věci v případě
skončení nájmu oddělí a vezme. Změnu věci provádí nájemce na svůj náklad; dojde-li změnou věci
kjejímu zhodnocení, nemá nájemce při skončení nájmu právo na vyrovnání s pronajímatelem
podle míry zhodnocení, nebude-li dohodnuto jinak.

7. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je pojištěn v rámci pojištění celé nemovité věci.

8. Nájemce se zavazuje třídit a odstraňovat odpady u oprávněných fyzických osob nebo právnických
osob v souladu se zákonem o odpadech a prováděcími předpisy.

9. Nájemce se zavazuje plnit za pronajímatele povinnosti, které vyplývají ze zákona o požární ochraně
a prováděcích předpisů. Nájemce se dále zavazuje plnit za pronajímatele povinnosti vyplývající ze
zákona o pozemních komunikacích, zejména příslušná ustanovení týkající se odstraňování závad
ve schůdnosti chodníku, které vznikly znečištěním, náledím nebo sněhem, a to prováděním
celoročního úklidu chodníků přiléhajících k budově, v níž se nachází předmět nájmu. Při neplnění
této povinnosti bude úklid zajištěn pronajímatelem na náklady nájemce. Nájemce v plné výši
odpovídá za škodu, která řádným neplněním jeho povinností dle tohoto bodu vznikne
pronajímateli či třetím osobám.

10. Nájemce může předmět nájmu opatřit v přiměřeném rozsahu štítkem, návěstím nebo podobným
znamením jen se souhlasem pronajímatele, přičemž platí, že žádost musí být podána
pronajímateli písemně a nevyjádří-li se pronajímatel do jednoho měsíce, považuje se souhlas
pronajímatele za daný.

11. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit, včetně odstranění štítku,
návěstí nebo podobného znamení a předat jej pronajímateli, a to uklizený, ve stavu, vjakém jej
převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, s dodatečnými změnami, které provedl
se souhlasem pronajímatele. V případě, že nájemce nesplní tuto svou povinnost, je povinen
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 4% měsíčního nájemného za každý započatý den
prodlení.

VII.
Skončení nájmu

1. Pronajímatel i nájemce mají právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to s tříměsíční
výpovědní dobou.

2. Pronajímatel i nájemce mají právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, porušuje-li druhá
smluvní strana hrubě své povinnosti.

a) Za hrubé porušení povinností nájemce se považuje zejména:
- nezaplatí-li nájemce dlužné nájemné ani do 1 měsíce ode dne, kdy ktomu byl pronajímatelem

vyzván

4



Agendové číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

- poškozuje-Ii nájemce předmět nájmu či nemovité věd uvedené v či. I. závažným nebo
nenapravätelným způsobem

- způsobuje-Ii nájemce závažné škody nebo obtíže pronajímateli nebo osobám, které užívají
nemovité věci uvedené v či I.

- užívá-Ii nájemce neoprávněně předmět nájmu jiným způsobem nebo k jinému účelu, než bylo
ujednáno.

b) Za hrubé porušení povinností pronajímatele se považuje zejména:
- přestane-li být předmět nájmu způsobilý ke sjednanému účelu nájmu, a pronajímatel

nezjedná nápravu ani do 1 měsíce ode dne, kdy k tomu byl nájemcem vyzván.

3. Výpověď nemusí být odůvodněna; to neplatí, má-li strana právo vypovědět nájem bez výpovědní
doby.

VlIl.
Schvalovací doložka

Pronajímatel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při pronájmu nemovitého
majetku. Záměr obce pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn v termínu od 3. 12. 2014 do 19. 12.
2014. Pronájem byl schválen usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 028/15/6 ze dne
26.1.2015.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich
nájemního vztahu se řídí následujícími pravidly: Písemnosti se zasílají datovou zprávou či
prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně do vlastních rukou na poslední
známou adresu druhé smluvní strany vyplývající z této smlouvy nebo z doručené písemnosti od
druhé smluvní strany. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto
okamžikem doručena, a vrátí-li se odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy
ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli.

2. Nájemce se zavazuje oznamovat nejpozději do pěti dnů pronajímateli změnu adresy svého sídla a
zejména změnu adresy pro doručování písemností.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Nájemce bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím, a že pronajímatel jako povinný subjekt má povinnost na
žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách statutárního
města Chomutova.

5. Smluvnívztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5



Agendové číslo: o201500057
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

výtisk Č. 3

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

8. Tato smlouva obsahuje:
přílohu Č. 1 - situační plánek se zákresem nájmu + foto
příloha Č. 2 — záměr zveřejnění
příloha Č. 3 — usnesení Rady města Chomutova
příloha Č. 4 — stanovy spolku

V Chomutově dne: j ‘j V Chomutově dne: o,

Ing. Daniel Černý
primátor

MÄOPUST, z.s
I namesti 3eneše
ĺ 43 Chomutov

; 66O42O5

Masopust, z. s.
Mgr. Vladislava Pro llová
předseda

6



výtisk Č. 3Agendové číslo: o201500057
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

Příloha č. 1

7



m 0
-

(D fl (D O 0
-

0 O C O W O O C
n<

W

f
l

C
g
o

0
=

=
0
-

fl
<

O
-
%

0
‘

o
‘

0
o

0
o

Q
1
w

0
o

0
o

0
o

c;
o.

Y
,

Y
V

/P
rÝ

lI
L

N
P
ľ

‘
1 iI Ii Ii Ii Ii

! Ii Ii JI If I

I
.

U —
1 t

L I

f
l ‘Z4

‘C (f
l

7
;- P< W

O
o



výtisk Č. 3Agendové Číslo: o201500057
Evidenční Číslo: o201500057
Evidence odboru: ORla MM/40/2015/Ša

F

II
‘ IIr\ Ir

1 ?4

9



výtisk Č. 3Agendové číslo: o201500057
Evidenční číslo: o20 1500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

Příloha Č. 2

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem rozvoje, investic a majetku města —

oddělením majetkoprávním

ZVEŘEJ Ň ui E
podle 39 odst. I zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

ZÁMĚR

P r o n a j m O U t pozemek p. Č. 122, jehož součásti je stavba — budova sčislem popisným 38
zapsaná na LV Č. 1 u Katastráhiiho úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště Chomutov, pro
katastrální území chomutov 1, obec chomutov, okres Chomutov.

Jedná se O budovu čp 38 na Husovů náměstí, Chomutov, konkrétne místnost č. 3O9 (velká
posluchárna) a místnost č. 3-11 fkabinet) ve lit. NP. Podmínky pronájmu jsou u obce k nahlédnutí.

V Chomutové dne: 3.12.2014

Vyvěšeno dne: g .
Elektronicky zveřejněno dne: J 3 J4

Bc. Pavlina Kolářová
vedoucí majetkoprávniho oddělení
Odbor rozvoje, investic a majetku města

Chomutov

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předIoit své nabídky ve lhůtě do 15 dnů ode dne
zveřejnění Odboru rozvoje, investic a majetku města Magistrátu města Chomutova, oddělení
majetkoprávnímu. Dotazy k záměru sdělí pracovník Kateřina Šárové, tel. 474 63? 485, Chomutov,
Chelčického 99, (objekt staré radnice na náměstí).

Ž,
‘., ;: ZTOCH

. .
i

Sejmuto dne

Sejmuto dne: 9 12- 2O1

10



Agendové číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

Příloha č. 3

26.01 201 5 028/1 5:6 Pr()flÚ}Cm nemovitého majetku — revokace usncsení Čp. 38.. Stránka č. I z I

Usnesení RaMěst Č. 028/15:6 z 26.Oi.201š
Pronájem flCrnt)%itéh() majetku — rexokaceusnesení Qp 38llusovo nárn Chomutov

Rada statutárního rnčsti Chomutova

revoktij
usnesení č. 007/I 5/I ze dne I 2.1 .201 Š ve věci pronájmu prostor v Čp. 38 I losovo nám.. Chomutov
O

schvaluje
pronájem prostor sloužící podnikání Čp. 38 Husovo náměstí. Chomutov (prc)st(:)r ve lIL podlaží
místnost č. 3-t)9 velká posluchárna I O1t)4 m2 a místnost č. 3—l I kabinet- 3(íf)5 ni2). za cenu
I 3.8Of) Kč/rok ± pauůlní poplatek za služby. za úelcm využití jako cvičební sál pro léčebnou
tělesnou výchovu. klubovou činnost a počítučový l«utt. pf:)radenství a arteteraJi na dobu neurčitou
S výpovědní lhŮtou 3 mčsíce pro Masopust. zs.. náměstí F)r. t3enee 19] 9/23. Chomutov. iČ
266042t)5.

\\tikn()ut

http;?/forrn.chomrttov—mestociíchomutov!prin[ usn from hookmarksphp?row chcck.. 28. I 2() I 5

11



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

Příloha Č. 4

S.. Í Zrn ne bttfl*T n!t‘.a n*.

Iclnt%. V ti h1;j
N1nopustza.(drncMnopust,o.sIČ266O42O5) I j‘—J?::;
ť‘plnůmůufstamw.schválcněvnlnuuhrnmadoudnc2ů. ti. 2l: ‘ • ;‘ j .. . .

Ij(“() ih ‘ :‚ • •. •..

I, TAkIadnI ustanoveni -‘ ---- _——-‘.

LI Musopust zs. (dálcjeii .spokflje pmvnkkou osobou, aložcnou inko občanské
sdmkni Ic rauns Č. 83I‘fl) Sb.

1.2 SIdlcm spo)kuje Chomutov. O adrese sídla spolku mtliodujc statutánu orgán. Kcd4j ;;;
učinnosti Ledito swwn .polot Id1Ina adrese: Náměstí Dr. E. Beneše 191923, ‘%9fl1 ‚. •

ciiomi:wv. ‚.c •4L
‘‘.•ctw

1.3 Účelem spalkujc jxdpoma pnnmc lidem, kleN m*ijipmbltmys plnoh.wlnofl$k %‚%. “•
integraia uplulnčnlm ve spokčnosis, poskytovaná s přihlédnutím kjcjich \f ti A.‘qicciflckým pMšaám ti potMiúm «lák “cílová skupin?) Plněním účdu vlastdl .
Činnosti spolcL přispívá k dosahováni obccného blaha.

1.4 V rámci spolku nmhou, v souladu a prérnmi předpisy a těmito stanovami, být
založeny, vykonávat činnost k naplněni úČclu spolku a v nínd Siko Činnosti n‘ým
jménem bamustatnČ n*jcdnai organin‘nljcdnotky spolku (dále ..pobočné
npolkyti.

II. C‘iQaa spotu
IlL4IWIČIMk$T

2.1 Sn;u Činna bpfllCk »konává lak. aby byla ieřcjnČ pwspčšnó. K naplňováni svého
Účelu, vymunného v ČlŮntu 1. odshnci 1.3 stanov, spolek v rámci své hlavni činnosti
zcjmina
2.1.1 dŮ pnqwgnčnL spoktunskt ndčlávacl aosvčtové akce
11.2 komunikuje a spolupracuje sc subjekty s obdobným (sOdom. s poskyto%‘atcli

flaančnkh prostředků určcn5tb jim obdobný účel a s orgány dejné
moci obdobně zaměřenými

2.1.3 pořádá átNky zaměřené na společenskou 1rnemci cílové skmqiny, vyhledává
přUe*osti pro hodnotné uplatněnlcfloW skupiny ve společnosti a pomáhá cila4
sku tyto pfllflitosd v>uflt

2.1.4 pořádá aktivity zaměřené na mnoj dobrovolnicwl, solidadty a vzájemnosti
mezi dIovou skupinoa n osmini popaliwl

2.1.5 informuje veřejnost n svém účelu u činnostech, kterými tento účel naplňuje
2.1.6 rcalieujc dalšl nces*oé aktivity s pozitívním dopadem na průbtMé

donhováni ůčelu spolku
lEDLMSIáNNa%T

22 Na podporu s,é hlinní činnosti spolek ykoaáá v souladu s pnhnlmi předpisy
‘odleju činnosti ‘ýdlečnd povahy. Tyto činnosti spolek ykonávů a organizuje tak,
aby v mezlch možnostI plnily též primárnl (stel spolku n obsahrnt navazovaly na
činnost lda‘ai. mjmóna ah umntnily npojit do těchto vedlcjšlch činntsU osoby
apadajicl do cIloČ skupin). přispět tak k jjicb intcgsaci a uplatněni a posflitjidi
občanskou samostatnost Do vedlejší činnosti spadá i případná učast spolku na
podnikáni ttctldi osob. kwráje možná ýbradně npřcdpoklndu souladu tohoto
ptxlnlkánla účasti spolku na něm s právními phxlpisy,jimř Činnost spolku podléhala

12



výtisk Č. 3Agendové Číslo: o201500057
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

kLcrymi se spolek řídl. s vdejnč prospěšným charakterem Činnosti spolku as duj3ímÍ%
podmínkami. vyplývajícími rc stanov spolku. / ‘é“. .4

23 K naplňováni svého íičcIu mWc spolek poskytovat aix, nijiVo‘t sociziIsdstOibyťtf t
podle n‘hiŠIniho ailcona, a tojak i• rámci Činnosti hlavni. umoInI4i to právní jtcdplsy,. „

takjakočinnosivalkjší. \... .
111. CIcnsnl ve spolku

“ .
DRUHY ČLEÁWTIi

3.1 (ionem spolku se může stŮt fyzická ncbu právniCká osoba. Na členství ve spolku není
právní nárok.

3.2 Členství ve spolkujc výkonné (odst 3.3) nebo přidruženě (odst. 3.4). Soabčh
výkonného *t přidniknčho ČlcnsLvíjc vyloučen. členství ve spolku neid přeLúžkou
pracovnímu parném ke spolku nebo závazkovému vztahu mezi spolkem ti Členem.

3.3 členy výkonnými mohou být svéprávné fyzické osoby,jakož I právnické osoby, které
se mohou a ebibjíaktivnt podílet nu hlavnícb Činnostech spolku dle ČL 11. odst. 2.1.
PřIJX)Uští e iýtonaů Členství I3rtické osoby, tůmieňjednajlclza právnickou osobu.
kleiůje anně? výkonným Členem.

pzwK ČLEF4:vni. VÝKONNJCLEMWÉ
33.1 O přijeti ‘iknnněho Člena mtboduje statutární orgán po projednáni

V ncjtyUlm orgánu spolku na základě písemná tádosti uchazeče o Členství,
oknliwíd eduvodntai žedosti ti projev ttle řidli se stanovami spolku.

33.2 Obdobně statutární orgán po pnjetlnůnl v najvyUím orgánu spolku rozhoduje
O »louČení výkonného Člena. ato na ákladě plsemnt!bo náwhu kteréhokoli
jiného Člena spolku. odůvodnčns}ho v souladu s odst 3.5.3. MI-U spolek ke dni
podáni návrhu méně. než 5 výkonných ČknŮ.je k vylouČení Člena bmwtámlm
ománem nezbytné předchozí schválení nejvyšším orgánem spolku.

PRÁKI A !‘OIiNN(AVTI J IWONNÝ(‘H (‘L ENU
3.3.3 Výkonní Členové nwji právo:

u) být informováni u Činnosti spolku
b) ůčnstnit sejednání Členské sehůzc.
c) volit orgány spolku a být volen do těchto orgánů (pouze Členové.

fricků osoby),
d) předkládat návrhy. podněty a pHpomlnky orgánům spolku,
e) podílet se na Činnosti spolku smčhijíel k naplnčaíjeho úČelu.

33.4 Výkonní Členovtjsou poinni
a) dodrMvnt stanovy ti vnitřní předpisy spolku. plnit usneseni orgánů

spolku,
b) akdvnč hájit ‘djmy spolku,
c) nepodnikat žádné kroky, které by byly v měpom se zájmy spolku, joko

Členů a I nebo cílové okiny
d) ůéastnit scjednánl orgánů spolku, pokud do nich byli nolani, n

přispívat ke zlepšeníjejlch práce
e) platit Členské příspěvky, pokudjc Členská schůze uloží.

IZNIK (‘Jf%7J7 flJDRUŽENJ(.‘LENOľE

13



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

3.4 V členství phdwžcném mohou být f‘yiické osoby nůIckjIci do cílová skupinY,;6d,j
působílé k průvnimujcdiiánl v maahu potřebném k plnění účelu spolku, a zappjcué :
do vedlejších Činnosti spolku dle Čl. II. odst. 22 stanov po dobu ncjmdoč 6 n#Ů. 4j:‘ ‚..

j*‘t?Jr..
3.4.1 O přijdi přidruženého člena rozhoduje swtuttiml orgán nu zŮUadČ písedQ4ho;.‘, ‚ . “ j

ndt bez pochybností prukuzaiclotho ůMního pmjcvu vŮlc uchazočc o ČlaisWí,
podpořeného scrnnč kterýmkoli výkonným členem spolku.

.

3.42 Smtuiánii orgán rozhoduje o vyloučcní přidruženého Člena na základě
oduwdnčndho plwmodho návrhu kwrthokolljindho výkonného nebo
phdružeaHio člena spolku. Takový návrh nesmí tentýž Člen vůči témuž členovI
podat častěji. nežjcdnou za půl roku, k dflvc podanému návrhu se nepřlhlífl.
Z cxlŮwxlněn( návrhu na vyluučcničlcna musí být zřejmé, te se ČIcn navrkný
k %3iOUčCnl dopinitiljcdnáni, ktcré dlc tčchto stanut může být dúvrnlcm
k »‘loučení.

PRIJ‘A .4 POI1NN!tfl itrnťzOs“iÝcuC‘avu
3.4.3 Přidruknl členoé mají právo:

fl být informováni o činnosti spolku
b) předkládat ná%rhy, podněty a připomínky orgánům spolku.
c) podílel se na praktické činnosti spolku nenOtující k nnplnčnfjehc účelu.

3.4.4 Přidružení čknovéjsou povinni
u) dOdržO%‘a StanoVy a vnitřní předpisy spolku,
M aktivně hájit zájmy spolku.
c) nepodnikat žádné kroky, které by byly v mipon i4jnty spolku,jcho

členů aj nebo cilové skupiny
ZÁNIK CLkWS71 7

3.5 Členství “e spolku zaniká
3.5.1 Jednosimnným vysioupenfm člena ze spolku bez uvedení důvodů, dnem,

kiesýmje plse projev vide vystupujiclho členadomčen statutárnímu
orgánu nebo dnem pozdě$im. je-li v cmném pmjevu vůle »slupujícího
tlena wnačcn, nebo ke dni, kdyjc učiněn bez pochybnosti pmkantelný ůsinl
_ev vitic b7SWptjlCflK) phdrukného člena vůči statutárnímu orgánu; o
t9kovém ústním pmjnu vůle provede statutární orgán záznam.

3.5.2 Umrtfm tkna nebo zánikem či pmvomocnč zjištěným úpadkem právnické
osoby, ktetáje členem, ke dni úmrtí nebo .ániku či průval moci zjištění
úpadku. (iaisni a‘přecbiW na prúvni nástupce zemřelých nebo zunikltb
členů.

3.5.3 Vyloučením člena pm opakovwii! hrubě porušení stanov spolku, nebo pro
jednorázové porušeni stanov čijinéhojcdnúnl v limbám rozporu s právními
p?edpis) čs dobrými mrnvy.jíniž byla spolku twbojinémujeho členovi
způsokma neodčinltelM nebo zvlášť áva?ai újma. Vyloučeni je účinné ke dní
doručení písemného roAimlnuti statutárního orgánu o yloučeni (odst 3.3.2,
3.4.2)vyloučcntmu členovi. Za bmW porušeni stanov se zde považujei
Inlú‘titlnŮ nečinnost člena ve vztahu k aktivitám spolku, trvající déle, nc
jeden rok, nebo déle než wčiil prodleni s platbou členských přLspěvkú. pokud
byly členům uložen) . Proti »loučeni se může vyloučený člen odvolat
k členské schůzi, kterak na svém nejNižším zasedáni vyloučení potvrdí nebo
Zfllšl. Wiolánl nemá odkladný účinek. pokud však členská ahům rozhodnutí
O vyloučeni 2Ml. hledí se na člcna,jako by mu vyloučením, které bylo

14



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/4O/2015/ša

zrušeno. ČIcnsiii nikdy ncaniklo. Právo em phwkounwn( rozbodnud.r7‘7%%
vyloučeni soudem múk býi uplatněno do Uf měsíců ml rozhodnuflhsk ‘‘
schůn, která vyloučeni potvrdila Opčiuvnt přijed vyIoučcnéht‘fhpma do. ‘

spolkujc možné ncjdflw po uplynuti dvou M ott účinnosti vyhsůq4nij4lvcjc
opělovné přijeti členu mo2né pnuta pNpadě, že vyloučený titů liDdnoyUČ ‘ ‘

_ů2c, že důvody. pro Ltcré byl %7loučcn, neodpovídaly skuieÉqiti nEbo I
Z jiných dtivodů. hodn5h nlútnlhu ds.ielc, které projedná a výslóv$

•‘nkccpwjc nejvyšší org.in. ‘--

3.3.4 Zánikem spolku bet právniho núswpce,jehol stntuiůmí dokumenty a
takladatclskó průvnl jednáni by urnuhdly pokračováni Členství v tomto
pwávnim itistupci ke dni zániku spolku dle mjsmkov evidence.

3,5.5 l‘řidružent Členství ve spolku zaniká mvnčž přeměnou spolku s právnlm
nástupcem. Tento sliniL nevylučuje noW přijeti phdnrkndbo Členajako člena
prúvnfho nástupce, pokud jeho stn(uliIml dokumenty a znklndotelská právní
jednání takové tlenstvl umožňuji.

3.5.6 PHdru* člensti ve spolku dále zaniká přijetím přidruk‘néhu člena metl
‘konné členy spolku.

SE .41 CLEMI
3k Staw;ámi orgán vede seznamy výkonných a přIdružených členů spolku, ti zajišťuje

jejich přístupnost výhndnč pm Členy spolku v sídle spolku. Seinmn Členů mŮ být
veden eluktronicky bez dálkovčho přístupu. Lápis nového člena. popř. člena
S Obnoveným člcnstviin. ajeho výmaz při zániku členství zajisti slntutůrnl orgán do
týdne od příslušnčbo rozhodnu« nebo oJ okamžiku. kdy se doznděl ojiné právní
skuiečnosU. která založila zánik členstvl případné kieni členství olmovila,
S otnačením této skutečnosti V seznamech členů se cvidujljejíchjměna n bydlhltL
případná pHslWmost k pobočnému spolku (aďst 5.4). phpadit další úéije O plnění
základních členských povinností (například placeni členských pHspěvtŮjsou-li
ulokny). vždy tak. aby byla respekwta ochranu osobních údajů, a úd*jeo
ptín6m toktI člena do or$nŮ spolku.

Iv. Orgány spolku

4.1 Orgány spolkujsou členská xhůze, předseda a místopředseda.
NEJVYStIORGĺN

4.2 členská sdwzt je nejvyšším orgánem spolku.
4.2.1 Členskou schuzi tvoří shromáždění 4konnýcb členů spolku, z nichž každý má

fl Členské schúzijeden hlas bet ohledu na to, zdajde O osobu fyzickou nebo
právnickou. Rozhodnuti členská schůte pHjímá nadpoloviční vctšinou hlasů
phtomných výkonných Členů. lHnseváníje platné, účastni-li se ho alespoň
poloiinu všech členu spolku. lllaovůnlje veřejn6 nemzhothic1i členská
sch veřejným hla‘ováním. že ke konkrétnímu rozhodnutí bude hlasovat
mině. PH veřejném blasovánímů%e statutámíorgán nebo alespoň dva členow
nu lilaaivání ráčastnění požadovat hlasování pojménech s uvedcnlmjmcn a
vyiledku hlasováni v ‚ápisu zjednáM členské schůze.

4.2 2 Členská thure
a) weboduje O změně stanov
b) voli ti odvolává předsedu a mLstophxlsedu spolku
c) scln.aluje plat a nebo rnhuěnu stauutámíniu orgánu
tI) projednává ručiti pIány činnosti, mspočty spolku n pobočných spolků ti

případnú změny mzpočtú

15



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/4O/2015/ša

e‘::.
c) schvuluje nČnf v5idcdky hospodařeni (výroČn(zprávy)spolku a / • ‘

pubočnýchspolkú (Fs•‘4 ‘ . •

O schvaluje majetkoprávní úkony k neinovitoswm a přijetí nebo j •. . .
b

poskymuU půjčky nebo úvěru spolkem s výjimkou půjček mezi \ ‚. Ii ‚I
k‘mi a pobočným spolkem . . ii.,

8) rozhoduje o zrušeni spolku bez právního uáswpce(slikvidacf) a
jmenováni likvidátora

h) schvaluje záměr pMnčny spolku
i) chvalujc smlouvy o pk‘ničně spolku
i) můžu rozhodnout o uloženi povinnosti výkonných členü zaplstit

Členský ptlspčct ojcho 411 a době splatnosti
k) vXiadhiic se k činnosti stntuuimflw orgánu a doporučuje mu postupy a

činnosti, sinčfujlci k naplňováni ůČdu spolku
1) vyjadřuje se k MilaMi n přijetI výkonného Člena spolku a k návrhu na

john vyloučení
m) byiackuic se k tůmům zaI,gag. znšml nebo přeměně pobočného

spolku
n) rozhoduje o zřízení kontrolního orgánu spolku,voli si odvolávájeho

členy a v případě potkb) ukládá kontrolnímu orgánu konkrétní
kontrolní úkoly.

o) schvaluje účast spolku na podnikání třetích osob, u to výhradně za
. pkdpokladu souladu s principy dle odslnvce 22.

čkrnská scbuzc si nemůk vyhradit rozhodováni. néldejid podle právních
—Mho podle těchto stanov do působnosti statutárního orgánu.

4.2.3 Čletbků ichúze se sclWi nejménéjednou do roks. Členskou sckúzi svolává
předseda nebo mistopfWscda nejnúič dva týdny ph4jejim konáním phemnč;
popř. elektronickými pmstfedky, s uvedením programu. Předseda nebo
mlstop?edsedajsou povinni členskou schůzi svolat vždy dojednoho měsíce.
kdyto to potidá alespoň třetina všech výkonných členů spolku. Pokud tak
neučiní nebo učinit nemohou, melzj( členskou schWi alespoň dva 7 členů,
kteH před tím morně o svoláni poMdalt

42.4 Nnejde4i se řádně svolaná členská schůze v usnášeníschopném počtu, svolá
oprávněný svolávající do 15 dnů znovu náhradní členskou schůzi tak, aby se
kwi*da tdčji do šesti týdnů od mamů stanoveného terminu. Takt svolaná
aáhmdnl sehůzcjcdná pouze o pmpamu stanoveném v pozvánce na přcdchoA
neosnáknischopnou schůzi. Náhradní členská schůzoje usnášenísehopná a
přijímá platné rozhodnuti nadpoloviční většinou hlasujicidtj*su-li přítomni a
hlasování se (tustnl alespoň tři výtonníčlenové spolku. Schvalovat smlouvu o
přeměně spolku a projekt zrušení spolku bet právnlho nbtupcc však I náhradní
členská sehúm může pouzt v souladu s prnvídly hksmtípodle odstavce
421.

4.2.5 Svolávající při nolánl členské sekům rozhodne a v ponánce oznámí, zda na
jednáM členské schůze nebo najeji část budou přinti přidruženi členovö
spolku s hlasem poradním. Členská schůze múte toto nvhodnud hlasováním
nněnit V taLinům případě phnla‘dqjicíjednáni přeruší na přiměřenou dobu,
potřebnou k rncdeal účasti přidružených členů do souladu s mthodnutlm
čknské schoze.

42.b Pokud členská schůze nctvolijindho přcda‘dujIclho, řidljujljcdnáni předseda,
‚. phpadějeho nepřítomnosti místopředseda. nebo osnba kterou předseda resp.
místopředseda Nnnim schůzt pověří.

16



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

‚ ‘V ‘..‘

/:ľ .
SFATUTARNI ORQŮ • .

43 Předsedaje rndividuúlnim stautámim orgánem spolku.jcdnůjméncm spolku naváét “ .

jednu n spolek ve funkci zimčsuwvacle a vykonává v rámci spolku a vďtijcho “,.
‘ •

Členům působnost. kterou rnujako statuiárn(rnu orgánu určuji právní předpisy a “ .

X‘?.•
stanovy ku. MlstopMseda zastupuje předsedu v souladu se stano,ami spolku;
V tomto mzsahujsou nadále v tčchm swnuvách předseda a mfsiopřalada označeni
jako siatutiniíorgán spolcčnč.
4.3.1 Předsedu a rniswphxKudu volí z řad výkonných členů spolku fyzických osob

no dobu pöIí le;, přinč během volebního období z ratt odvolává, členská
schůtu. Opakovaná volba stejné osoby do funkce předsedy a mistoptedsed je
možná. Předseda Wneho místopředseda se mohou vzdůi své funkce formou
písemného omámeni všeni ‘.ýkonným členům spolku. s účinnosti ke dni
následujícímu po dni odeslání tohoto oznámeni. Funkce předsedy za
místopředsedy zaniká osobě. kieni zaniklo členství ve spolku, dnem zániku
členství.

4.3.2 Slatutámi orgán řídí činnost spolku v souladu a právnimi předpisy, alnwnmi za
S pflhldduudm k doporučením » strany členské achúze,jsou.li atinčea. Svou
činttos tykonanou v mzpom s doporučením členské schůze statutární orgán
členské schůzi nzldedně odůvodňtýc a nese vůči členské schůzi za vůči spolku
odpovčdna‘;t tajejí důsledky. Za důsledky činnosti vykonané v souladu
S doporučenim člonsků scháw atalui*míorgán vůči spolku nenese výlučnou
odpovědnost pokud členskou nhŮd, kleni o doptmčenímzhodla včas
upwomil na nevhodnosi p?a1mčarho doporučeni V takovém případě nesou
odpoWdnost ‘ati spolku společně n nerozdílně členové, kteří pro doporučeni

. bl3SOVili. a odpsnědaost vůči tMím strunám nese statutární orgán společně a
nemzdllnč s tčmho členy.

4.3.3 Místopředseda zastupuje předsedu ve funkci siawaómlho orgánu v plném
iuzuhu v době. kdy předseda nemůže z objektivních důvodů svou flmkci plnit
déle netjeden měsíc, Ú od dne. kdy se o této překážce na struně pkda‘dy
doni. do dne. kdy překážka na struně předsedy odpadne. ziebo v době, kdy
pkdsecb‘i zaiiklajeho funkce, do doby zvoleni nového pkda4 V případě
souběbujednání předsedy za místopředsedy v době viniku nebo zániku
á*y na slitině předsedyjc mniaodnéjcdnáni předsedy. O zastupováni
sody podle tohoto odstavce předseda a I nebo místopředseda neprodleně
informuji všechny výkonně členy spolku, za přiměřenětčžtřetl struny. Pokud
míswpředscdajodná ia spolek navenek podle aolao odstavce stanov písemně,

. uvede u svého podpisu,jmáia za funkce * skutečnost, žojedit za předsedu
spolku podle odstavce 4.3.3 stanov.

4.3.4 Předseda mŮb povčNt mtswpředsedu výkonem druhově vymeétně části své
pua)bnosti, itemčjednánl za spolek navenet Pro tento účel může předseda
v)a%lt místopředsedovi obecnou plnou ume. Zmocnění pro ředitele
pobočného spolku upravuje odstavec 5.10.

4.3.5 Jiné otoby můk předsedo vinocnh kjednání rn spolek pouze v konkrátnlcb
věcech za nebo ke konkrůtnimujednáni; to se netýká procesního zastupováni
spolku v Hamích tcdených před orgány veřejné moci, kde mŮu předseda
udělit obecnou plnou mrn v souladu s příslušnými procesními předpisy.
Opflivnční vplavit plnou moc tMím osobám plnU shodně i pro místopředsedu.
pokud iybnává působnost předsedy podle odstavce 43.3. V takovém případě
se skutečnost. k nústopředsedajednů za předsedu podle odstaven 433 stanov.

výslovně ant

17



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

‘:‘‘‘ L%

4.3.6 V působnosti blatutánúho orgMujc vydáváni intem(ch předpisu uprnjfiiicb :
vnitrní rpnimci spolku, bezpečnost práce, hospodSskoučinnost, SpiOVOU ‘

službu u datli povinnost: a •ztahy ncvbytné k naplňováni učelu spolku. •. I :
4.3.7 Přcdsaa a mlslopřcdseda mohou být v pracovním poměru ke spolku. Pokud . ..‘

‚

V pmcovnim poměm ke spolku nejsou, můkjim čknsků schŮru sWsmvit •
jcdnQM?o%)u ndx praiddnou odměnu. Pro činnost m(stopMsudy při “

7LSIUJOVáflI p?eda‘dy pluti v plném mzsahu uslunoveaí o povinnostech a
odpovědnosti předsedy.

4.32 Pokud tyto slaniny určuji, b některá práiiiijcdnánl může učinit pouze
nčkolikočlcnnó skupina Čhmú spolku. pluti. že stawtánú orgk může být
členem této skupiny.

KOmROLNJ ORalA‘
4.4 Členská schůze mŮž svým nwhodnutim ustavit kontrolní orgán. který dnhližI na

řádné vedeni alkžitosti spolku u soulud činnosti quitu ujeLo orgánů s právnimi
předpisy u stanovami, ujmi.‘nuic u odvoklvů jeho Členy. Opukovaná volba do funkce
Členu Lontmlniho orgánujc mužná. Pro sánik funkce v kontrolním org.inu ditin pluti
obdobně ustanoveni stunov o zániku funkce statutárního orgánu(odst. 4.3.1).
44.1 Kontminl orgán můh být g neurčitou nebo na konkrétně určené

kontmlniobdobL 7koveň s určenim doby. nu kterou se kontrolu! orgán
ustavuje, niti členská schůze I funkčni dobujcbo Čhmú.

4.4.2 Člisstii v kontmlnim orgánuje vyhrw.enu výkonným členům uje neslučitelné
S čletntvlm ve statutárním orgánu s funkci likvidátora a s postuvenim ředitele
pobočnéhos.

443 Členskii schůze může kdykoli potčřit usbwný kontrolní orgán konkrétiiimi
kontrnlnlmi ukuly. ti to 1 ve stuhu pobočným spolkům. Jinak kornmlni orgán
%7kOniiVi SWflOVatfli vymetenou. případné právním předpisem
stunovennu působnostdle vlastního uváženi.

4.4.4 KontmlnI orgán mé v rozsuhu nutném pro svou kontrolni činnost
nahllžet do dokludů spolku, pitdoiei ott orgánů spolku součinnost a
‘ytvořeiií podminek pro platni stanovených kontrolnlch funkci.

4.4.5 Kontrolnlm orgánemje podle mhodnut1 členské schůze buď revizor juko
jedinýjamonný člen kontrnlnlbo orgánu, nebo thčlcnná kontrolní komise.

4.4.6 Je..bjuko konírolnl orgán ustuwna kontmlnl komise. zvollze svých Členů
předsedu, Ltctý za konirolni komisijednd vůči Členům n orgánům spolku.

4.4.7 Způsob iodnáni kontrolnl komise upmvi vlastnimjcdnuclm řádem tik. abyjeji
rndiodovánl podléhalo itšinovému hlasováni. To se týká i schváleni
jcdnaclho MdŘL

4.4.8 Sc-li kontmlnlorgůn přdmt)Wm evidence ve etřejném rejstflku, nikU
stntutámi orgán přeneseni údajů o požudovaných skutečnostech do tohoto
rcjstřiku do týdne odjcjich tzniku nebo miny.

‚.. Pobočné spolky

5.1 Orgnnizučni jednotky spolku (dMe ..pohočné spolkflse zuklůdajl zijména ze účelem
snnzšiho orguniz4lčniho zapoieni osob z chovů skupiny s různým charuktewm jejich
spcciálnich potřeb u k přehlednému výkonu vedlcjšich Činnosti spolku

r/MIKA ZÁNIK POrnXWEHO SPOLKU
5.2 Q založeni pobočného spolku rwhoduje statutůml orgán po projednáni v nqjvyššim

orgánu spolku nu návrh mdmčnů tři členů spolku jdále „nklůikjlcI Člciwvfl. kteří

18



Agendové číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

zÁlroveň S flá\ rhcm pWjCVl vuli sI;il se člcny pnbočnčho spolku. Z uch tIcspofi 1yu . ‚

IIlth] Ifl t c1cn \kOHfl mi i nich pck Ucpun Ldul íyžickou O1t)tL
I
‘

%_:::$M 6

‘N %t i‘ LL u ni oi I 1 O!IH)tIL Jt. M) lfl R tin ii i IKJ\ S1fl1 flr. mh O ni! ti flt)bOLíkhQ Í
sjit‘ikü vruscnín 1L11() přL[1čI1čIJ(1tt ni ná\rh řcdi ĹcIc pobočnéhO spi1 ku nebo na návrh
!jIflÚflč ÍÍ vykonnych čicnĹt spoLku. I:ci IIU\ rhu rozindnc sLattitiiiü orgán Q zrušeni
ĺ2t)čCÍ1t) iúkü, klcsncii uct i .ilo2cní č!cnü pod luaiiíci. Pt[řCI)1tJ R
pohučntho sjitut1 U (odst. 52). a V I)říP1cIč, kdy [)Ot1OčI) spolek dÍouhodo[‘č šicbc

cdná v rozpOrU sc sLlno\anhi spolku. Za jcdnňní v rozporu se stanovaziu se
í)\‘1ž11Je i nečinnost pnbočritho spülku. trvuj jej déle než jedei ľok. Neurči—Ii statutární
orgán s‘Sii ruihndnutuu, e ibučnÝ sjniek zaniká s jis‘rn právníi nas[upceni. stá\á
se spolek Prá\níI iiástupcein pubočnebu spuIku Pustup\ při zn1i puhočné1)
spulh ti Nd i stnutwttí orgán ve sp()l uprác t s ředí teleni pobočného sruIk u.

5 4 Ií-j z:a1áctí jxibočaho sptiku \ y dá %tatutúrní crgán t návrh zak láduj cích členů
1t)ičnéh sjillu scttut j)k)llt)čnčbt) sjiulkti šl)FLi\ ující LeJinčna
- I ák ladní ruisah a rneip) činnrnůí pobočnčlio spolku. včetne rtwsahu. v jakům je

1 SQtlia(ltl S pra\níl tu předpisy a se )tanu\anu s‘üÍki pubučit spIek oprů\iičn
jeJIUlt ;ant)stat11č vlastniiu nčnen,

— nuijetek Sf301kt1. Lten se lt)i)(!č1č1111 SpOlkli S‘ČřLije, I l)řiL)1dIt uieyení I1Ll(IddfU

se s řenÝni i;ijethent
— \ ztah I()/JlÚčtU sjciIii a n/pučt ti P)e1eI1t) 5[X)lku
— š‘ú4‘saIi v jakčšu Pbt)č11) 5l1()1e učtuje jako saniostatnú účetní jednotka.
/ničn‘ statutu pobočného spn1 ku vydává .. tatutárni orgán spolku po ir ‘jednání
S íeditelein pobočričbo spolku. joptíjidč jeho návrh. ti se shroiáždčiiiiii
Í)0l‘0č1lk spolku todst 5lí)

PRA J XI SL!bJEKI1J‘II :1 Q5Y)BN(LV7) P fU)(. ÄIUJ() SPOlKL
55 Pobočtie Sf)olkV j)u Sa1()S[atn‘‘nu (Oo)bdI1, \ vstuj3utí v rozsLIlul S\é čínnosti,

V3i1eZCné sLituteru tlOl)1)črIĽhr‘ Spn 1k ti, vlastnňn jněnen a sanu)statnč hospodaří
S nu!jetkent ktery nu spolek rozhodnutím statntťtniho orgánu ssčří. na základe
vlasuuho rozpočtu. projediutnčho nej vyššín orgánen spolku. Nabývai —Ii pohočnc
51)OÍkV iiajetek podlehajíeí účetní e\ideneí, nabývají ho do vhistníctví spolku a pokud
statutární oceán oerc)zhoclne jíitik, iik láclají s nín nadále jako S iuajetken) svčřeiýiii

I o se rietká sputřetniho niatenálo. zásti, l)I)lIN1 a l)L)NNl, se kterýon puliočný
spolek hospodaří saniostatnč laku S vlastnínií, 0s : hy. ‚tančstna.nč k v kunu práce u
POlloči)Llit; 5j)t)lkLh 5(R) zančstiuaie í SPOlkLi

čil \1llJ POBO( \! f\lOiÁ(
YĎ ( leny pobočneho spolku mohou být vykonní a přídru.ení členové spolku, kteří se

Pt)tlileJi IS) čl)ii)OSti sjiiilku v itzsaliu i oblastech \ yniezenýeh stanovaiuí pobočncho
spp ku. ( ) v zniku členství v [M)llt‘ei)éi)l SPt)lkti rozhoduje statutární orean rt základě
l))kitelnčl)t) Moje\ O ule zájeniee O členství v pohočnčni spolku. Č lenstvi
V pohočnein s1,ulku zaniká jednostrannyin toupeníni člena z pohočucho spolku
obdobně uSiaiiO\ etU Čl ‚ I I I ‚ táti-a .5 písi. a . kdy členství ve spolku J ako taku% čni
fl ‘ta\ J I d ik z i‘iiktni L lLnsL\ I \ L polku podle LI III ott Í ‘) 1)) — Li

P1 1)111 Í “t ?HX W 110 81 O‘k!
%7 : nnoat Pobočneh snolku řítIl. ta pohočn spolek navenek jedná a láakci

IiiLlri/eiiCliO \ iči osi)baiii. vykoná\ UjíCOT1 pracovní čínnost u pOl)OčnCllo spolku. plní
ředitel pohočněho spolku, kterého Jnienuie na duhu neucčituu a odvolá%á statutární
oigali SPolku z řad těch vykotuiýeh členů spolku íyzíekýeh usob. kterč jsou záru\ efi

člen pobočnclk‘ SPi.k1

19



Agendové Číslo: 0201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

5.2 Ředitel pobočného spolkuscsiavujc ti přcdklůdá plán Činnosti a IOZpOČCI pobopého m

spolku k projednáni n zpráw o hospodařeni pobočného spolku ke schvóIcnI,ČIpdčé “o
m:huzispolku. /4 . .; .

5.9 Ldncl poI)0ČJL‘ho spolku můžt být v pracovním poměni kc spolku. Pokud :
V prawnfm poměru kss spolku není, mů?c mu stauukniíorgún stanovkjcdporázaitu ‚

nebo pravidelnou odměnu. Pro Činnost ?cditclc pobočného spolku při ?izcn1p$iočjio (‘
spolku a přijednáni za pobočný spolek pluti v přiměřeně obdobnosti ustanovcnle
jwMnnostcch O O4OtdflOSd statutárnlbo orgónu. Pokud ředitel pobočného spolku
prokazatelně ncmúk ‘yLonávat svou Činnost, zuswpujejej po dobu rtbyrnč nutnou
stalutáml orgán spolku.

5.10 Pokud by sejcdnala o působnost p?csubujicl r.lnicc samostatnosti právního
jcclnúni pobočného spolku. ymczaiý stanovami spolku ti statuiim pobočného spolku.,
můžatoMobnč k ustnno‘«cni odst 4.3.4) kdkelc pobočnéhospolku zmocnit k výkonu
druhově vymczit působnosti spolku. uskutcčňovna) v rámci samostatné Činnosti
polmčns!ho spolku, sala spolku. nebo mistop?cdsedu spolku vykonávající
působnost cdy podlc odst. 4.3.3 (v wkovčm připudě se skutečna. že
mfstopleda‘dnjcdM mi předsedu podle odstavce 4.33 stanov. vilovnč uvcdc).

SHROMA2DÉNJPOB(X‘NEHOSPOLKU
5.11 Nt.jmcnčjcdnou du mka, zpravidla před konáním Členské schúi‘c spolku. svolá

statutáml omán spolku vtcchny výkonné Členy pobočného spolkujako svůj poradní
orgán(dále „shmmáíhlěnf pobočného spolktfla projodnů s nim potřebné záležitosti
týkajíc(sc Činnosti poboČitho spolku, zejména návrhy plánu Činnosti, rozpočtu a
ěprávy O hospodaření pobočadho spolku. phpraveit ředitelem pobočného spolku
k projednáni na Členské schůri spolku. Shmmáždbd pobočného spolku itly projedná
návrh naznčnu statutu poboČného %polku.

vl. llospodařeníspolku

6.1 Spolek hospodaří s vlastním mnjctkcm, mák bet omeweni majetek nabývat, ntčžovat
věcnými a závazkovými práva a zcřtovat

JIOSPOD4ENJS *tlJElflM
6.2 S majetkem spolek hospodaří výhradně v rámci výkonu či k zajištění hlavní avedlcjšl

Činnosti spolku. aijiWovan* pkdnostně aktivitami výkonných Členů spolku,
S případným zapgcním Členů pHdnflenýeh.

6.3 Hospodařeni spnlLuje vedeno v souladu s veřejně prospěšným zamčknlm spolku n
5 právními pisy upravujícími vc?cjnou prospěšnost právniájth osob tak, aby
hospodařeni bylo v souladu s principy Činnosti spolku, atanovcnými v Článku II.
stanov.

b.4 K majetkoprávnímu úkonu k nemovitostem a k přijeti nebo k poskytnuti půjčky nebo
ů‘Čm spolkem nebo pobočnym spolkcmje třeba pfcddr4 schvibü Členskou aiiM.

ÚČETNICTVÍ
b.5 Spolckjako účctnljdnotks účtuje o majetku a hospodaření podle platných předpisů.

Pokud právní předpisy nebo iá%wky spolku vůči Uctím osobám nebudou vytdont
jinak. vede spolek účetnictví ve 4ednodušeném rozsahu. O nitě způsobu ůčetnictvl
rotbodnc statutární orgin. pokud změna nnlync přímo z pnhnlho předpisu.

20



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

6.6 Pobočně spolkyjsou účcinljednotkou a ůČWjl samostatně v rozsahu vymoz
stawIu pobočného spolkw Pokud pr.ivnI předpisy ziebo závazky spolku v4ti,flm .

o1Ioblbn nabudou y2adovotJinak, vede pobočný spolek účetnictví podlcšietuW it ‘

tnodušcoČm rozsahu. O změně tpŮsobu účetnictví mi‘hodnc staiuiúml érg4ú, .

pokud změnu nevyplyne přímo z právního předpisu. \ . ‘ s r
•aoznxt

6.7 Spolek a pobočné spolky b*tiič hospodatl nu základě mčnlch mspočut pmjockipných
Člcnskou schůzi spolku. Rozpočot proje2dnaný Členskou schťwl není pm statutánii
orgán ti pmvcditcle pobočného spolku iirusný, pokud z okolnosti Činnosti spolku či
poba‘nélw spolku nevyplyne netbymost odchýlit m od projednaného návrhu rotpočtu
V objemu větším. iicl2®b. V takntm případě svolá statutární orgán mimoNdnou
Členskou schM. se kterou potřebnou zmčnu rozpočtu pmjdnt

bi Mal příjmy spolku a pobočných spolků patří zejména
. dotace, granty a dury
- členské phspčvky,jsou‘4i Členskou schwl ulokny
. příjmy z hlavni ti vedlcji činnosti
- příjmy z majetku
- zvlůšInl pfljmy poskytovatele sociálnlch služeb.jsou4i služby poskytovány lak,

aby “znikl námk na rvláštni pHjmy s nimi spojenými
OMEZERIPRO flWAKLADANJ PRd?TŘEDKU

6.9 Ziskané pmstk‘dky mate spolek a pobočný spolek vynakládat pouze na činnost spolku
podle ttchto stanov, na Činnosti smthijicl k získáváni duHlch pmslředků polkbných
k zajištěni činnosti spolku s na správu vlasmlch záiužimsd, včetně odměňováni
nmčstnanců spolku, phpadně osob které se na činnosti spolku akthnč a účinně
flejl mimo pmeovnl pomčr Vynakládáni proslMlků atami být v mipom
5 principy hospodaNni spolku. stanovenými v odstavci 63.

sutmnee x IIOSPODsŘEhl
LIQ Podrobnosti nakládáni s majetkem spolku. hospodařeni s mipočtovými

pmstřcdky, hoqxdúhkýclt a wepočtuvých raabů mezi spolkem a pobočnými spolky.
vedeni účemlctvI ti pravidla zadáváni pNpadnýcb ‘nkánek máte statutární orgán
spolku upravit inithúmi předpisy (dále .smčmice k hospodařeni spolkt). Směrnice
jsou závazné I pite poh*nó spolky. Ředitel pobočného spolku mtib vydat vlastni
vnitMl předpis pobočného spolku. klcrým se směrnice k hospodařeni spolku uptcsůt:ie
pln potřeby pobočného spalka Individuální odchýleni při hospodařeni pobočného
spolku od směrnice k hospodařeni spolku. kterým by aodošlo k odklenu Od prineipú
hospodaření spolku dle odstavce 63,je možné s výslovným předchozím plscmným
souhlasem statutúmfho orgánu.

l‘ZtIEMNÉ RUCM1SJ‘OB()CNÝui SPOLK)
6.1 1 Spolek neměl za důsledky činnosti pobočného spolku. vykonávané

smnostalnýmjcdaánlm pobočného spolku. Pobočný spokk neměl a důsledky
činnosti spolku. vykonávané mimo rámec samostatné činnosti pobočnC1io spolku.

VII. Přeměny spolku s zánik spolku

7.1 Přeměnou spolku nezanikajlpráva a povinnosti spolku. ale Wto přecháeejl na prátitibo
nástupce spolku nebo nat práin(ch nástupců spolku.

PRK*JRM4 SPRÁVNÍM NASWPNICfl‘JM
7.2 Členská schůze múk m4rndnout o dmčm přeměny spolku s právním nástupcem. a to

21



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša

Z

7.2.1 fM, kdy má spolekjcdnoho právního nástupce
7.2.2 rtvMěkn(m. kdy má spolek více právních nástupců Jtý‘ • ‘, “.

ki $Qtk•;
7.3 Fúze spolku . může uskutečnit smlouvou o fůzi. a to I

7.3.1 Smlouvou o sloučeni sjinou právnickou osobou ncbojinými pranljckými ‘ \‘ ‘
nsobanii, která ukahujc alespoň: \ j /údýe o názvu. 61db.‘ fl identiflkaci všech túčastněných právnických osob ;
- označeni mnikajicfch pnhnických osob n o,nučenfjejich právního nóstupcd
- rozhodný den úniku právnických osob a přcdiodujcj:ch práv a povinnosti na

vnlho nástupce
- ujednáni o tmčnč stanov Či zakladatelských dokumentů právního nóswpa,,

pokud k nim v saiaislosd se sloučenlm dojdc

7.3.2 Smlouvou o splynuti sjinou právnickou osobou, která obsahuje alespoň.
- údaje o názvu. sidk a ideniiflkal všech zúčastněných pnWnických osob
- označcnlrnukajlclch prairnických osob a omačenljcjich právního nástupce
- roehodnýden zániku právnických osob a přcehodujejich práv a povinnosti na

právnlho nástupce
- ujednáni o stanovách Čl aldndatclském dokumcntu právního niiswpcc

ROZDĚLMtI
7.4 Rseděkni spolku se mu2e uskutečnit

7.4.1 Schválenim projektu rozdělení se r.dobrnlm novýchjiných právnických osob.
která obsahuje alespoň:
- údaje o nů.,vu, aidin identiflkaci všech vzniklých prvnick osob
- omačenl zanikajiclch právnických osob a oniačenljcjich prJvnibo nástupce

určenl,aký majek% fl záwky tanikajlcich právnických osob phjImajI které
itdkl6 právnické osoby

. mzhodn$ den ěůniku právnických osob s přechodujcjich práv a povinnosti na
pránii nástupce

. určeni vMho nástupnictví vzniklých právnických osob ve rasku
k pmcovnčprávnlm ‘.nabůrn zaměstnanců spolku

- ujednáni O stanovách či 7nkbdatelskčm dokumentu právnlch nástupců

7.4.2 Smlouvou o rtrMčlcnl sloučením s vlcojinými právnickými osobami, která
oh;alwje alespoň:
- ůd*je u náau, sídle ti identifIkaci všech zúčastněných právnických osob

označeni nnikajicieh právnických osob a oznsčcnljejich právniho nástupce
- Lutoni, jak) IflatjeK% fl závnicy nnikajfc1ch právnidcycb osob přcjimajl kleni

vzniklé nástupnické osoby
. máodný den zániku právnick$ch OSOb fl přcchodujejich práv s povinnosti na

právnf nástupce
- ujednání o ‘rnčnách ‘e stanovách či zakladatelských dokumentech právnlch

náswpcu. pokud k nim “ souvislosů s avdálením dojde

743 Nevypl$vá..li L pmjckw roMčlcni nebo ze smlouvy o m4ělenI jednoznačně.
že některý majetek nebo některé záiizky přešly na určitého pránillw nástupce
jsou všichni právní nástupci spoiuvlastnlky wkovébo majetku a společnými
dlužníky takových závazků. Za dluhy mzdělnaého spolku. které přešly na unikéhn
pravniho nástupce, měl ostatni prévnl nástupci.

22



Agendové Číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/4O/2015/ša

.‘ . .. .. .

7,5 Pokud akon ‘wurnohu jinak. wturnl sejmou průvmckou osobou v pkdd,ozIch ‚ ‘ : •:
odsiavclch 7.3, 7.4 %hI) občanské sdru2cnl(iupsaný spolek) vc smyslU zákonai ‘. .. . a I

J‘OSrUPPŘK*ItVY . ‘
7k Záměr pfcmčny spolku ptcdkladů statutární orgán Členské schůzi. ZÁměr mimi

.. j., j•
obsahoval uIepuň “.•.

- dúod pkrnčny
- itůišúb přeměn) druh smIoul7. která přeměnu zaloM)
. identifikaci jiných právnických osob. kierých se pIcmčna Iýké
. základní charakteristiky prá‘nlho postaveni ti činnosti právních nástupců

spolku
. pK‘dpuklMunú ypoMd.inI majetku a zůus4ú spolku v souvislosti s ptcmčnou,

‘tag zŮtaků pracovnůpiúvnlch
- 7$St)h vypořádáni existence pobočných spolků
- pNdmiklůdaný harniorn,gram přcrnčny

7.7 Po schváleni záměru přcničny spolku fizI nebo rozdělcn(m členskou schůzi pkdlofl
statutární or členské seliM ke whiálen( smlouvu o Iüzi nebo projekt rozděleni
popř. smlouvu o wedčleni. ti to nejdtfw 30 dnít ml schváleni záměru. Schváleni
smlouvy o Rui nebo o rozděleni. pop?. projektu wzdělcni. členskou scliů4je
podminkou plaumstl přeměny a na přislu*ndm dokumentu se rozhodnuti Členská
sekům vynutí s označením dne. kdy ke schváleni došlo.

7.8 Pokud smlouva o přeměně wsp. projekt mzdelcni nestonovljinak a sLanoy nebo
zakladatelskájcdnáni pr.h‘nich nástupců spolku to umožňuji, dnem přeměny spolku
přechM výkonně Členstvl ic spolku v Členství ve všech právnlch nástupcich spolku.
PHdmhnů Členstvi přeměnou spolLu zaniká.

UNIK BEZ PRÁJWIJIO NIS?VPCE
7.9 Spolek zaniká ba, právního nástupce a likvidací na základě ‚

7.9.1 dobrovolného «vhodnud nejvyššlho orgánu spolku o zrušeni spolku
S likvidaci v souladu se sianovami

7.9.2 rozhodnuti orgůnu veltjné moci o zrušeni spolku s likvidaci při splněni
ákonnýcb podmlnek.

7.9.3 Dodatečným vstupem do likvidace. objeví-li ne majetek po skončeni
insolvcnčniho Nzenl

DOBROr0LNÉzRL.SENJSPOLKL‘
7.10 O dobrovolném zrobeni spolku s likvidací rozhoduje Členská schůze na návrh

statutárniho orgánu nebi) na platný Mwh IMiny výkonných Členu spolku, doručený
statutántimu orgánu.
7.10.1 V wihodnu(lo zrušeni spolku s likiidaci členská schůze
. stanoví deit ke kterému se spolek ?flIŠUJC a vstupuje do likvidace; pokud den nciil

V rozhodnuti stamwen. ‚ztišuje se spolek dnem přijeti ro‘Swdnuti členské schůze.
- jmenuje likvidátora; nejmenuje-li členská schůze likvidátora. vznika funkce

likidáwra statutámlmu orgánu. Neptijmeli sunutími orgán funkci likvidátoru
nebo nemá-li V ck‘n do likvidace spolek statutiiml orgán, jmenuje
likvidátoru soud na navrh 1dm, kdo zsušeni spolku s likvidaci navrhl členská
schM. NmL.li funkce QL idůtom obsmma fldným ‚.e způsobů uitcných
stanovami dojednoho roku, pozbývá rozhodnu« členské schůze o stupu spolku
do likvidace platnosti a má se za to, že nastaly podminky pro nušenl spolku
rozhodnutím orgánu veNjnů moci.

23



Agendové číslo: o201500057 výtisk Č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

uru ľpuoI‘ 11 ik ni Itk iJ tn1n1 /tJ%1 ttkun t ik ain b I liL id LI I /LĎI ittk
PC U I 1 \ LIL j 1L ľ( )% k.I 1LI tILdU \t LII LI Ii t lL1V,i I ‘LhtIZL zni b n tlU/Lití

m

S Iihvitbčním /ustLitheI. ndo zpusoh určí roi.. poru se stanoarni, jiosĹupuje 7;.

uk \ ]d11QI‘ podle c)bccnych priic1ci starinvcrnch ňkonctn r
7 O 2 I ‘ /llUtlU‘ILil I 1 stupu ‘půlku do Ik Ü tCL ‘L I U Lfl /IU%UJI I do I1k\ idticc J

‚ “U U1! [ Ot)L lit ‘?jlOII \ L ‘tUl LI kt dni ttpu %o1hu do I 4 d t
1Ih\ ddtord sjo1ku niu iiká I)(st)[).%t likvidátora poIočnt}ho spoIku.

L I 0.1 L1k\‘idt[or düLit‘o ú1iiC ‚ri:.rILih) spolku nť1 pr3\o i od!nčnu ĺuI)Iacdnoď
Z 1ikidačního /Ĺhtdtku \ c Ýši stanocnú rráni přt!d1iSCfl1 ľ() případy
iik dtcc naří/Áah ot;dcni.

/RL r\1 8PQJř (‘7 1!Q( I ť lufY‘!
7 I I () trtišet Ü spolku s uk íd;it‘í inue ro!h0lnoLd orgán veřej ná ruud va podni ínck

StLlf)O\ CflřL‘h I‘“‘ 11 n přL‘dpísLflI. Nhi—1 j,t1ck V doIč 1o/hndrlutí oigánti veřejnt flH)C:i

O ‘ruřcní a hkvídaci P°11° stal utátní orgůa. je ctto j)OVÍí)CI• spolupiacovat st
j [flCflOV4tflýfll lik\idi(oítin pokiid ! ifl tlcflí sáni nenov án.

7. I 2 Jkid dobu a řpůsob ‚áníhi spolku řruřĽnt.ho S ílk\KhIcI nestanoví vůLon,
zavil ha spolek dacii ukoiiřcni 1ikvídacc

7, Í 3 Spolck zaniká bez právního nastuj)c.! bez Ikvidacc
7 I 3. I ifUŠCflÍfl konkurzu o sp1iiCaí rozvrhu
7 I 3.2 zrušcníin konkurzu pro uLdos[ateč!‘105 I niajeku
7. I 3.3 1 LILLhšíChi přlpldL‘Ch. kwre stanoví zfikoa.

7, I 4 NLuíuožllkhí zikn mok. oruinm veřejné flloCí se v přeclchoiícbi odstacích
T U rořuiiií cnC a n[s111 1řiShtIfl soud.

V I I I. Společnň. přecliodsiů a zřn‘ětcčnň ustanovení

\ I Pš (lOt Or O\ trn \ raniL not oi kot iun,[ ic L flL/I Lku\ i OrL oo spolha SL ť‘ uRrLnL
h)kÝ1)í procto;ní PřCdh1i5 Li‘ihuího ptiva Za tíscInt úkoti se pnvažujc i zpráva

h3dflá fl doručeaá ckktroaíckv, Ehckronieb;ý POdPiS SC nev?adujc, pokud je
Ž OkOhOOSth iřejtae. kdo a kd\ zprá u odeIaI

8.2 Statutarní orgán zajisti V sidhe spolku pro členy spolku Přf(h)tt íaWrflíelt předpisd
Sb)Qhku. vdaaÝeh mi ‚akhadč a k provcdeuí staao spobku a k iajištčaí phnčuí prát ak1

po‘ iflflOs(í spohh«i.

S 3 1 y to s(allo\\ nah sají pbtIosd LlflCt1 jejích sehnáhení členskou schůzí lčiniusd ty()
startütv fld)ývají doc I . hodna 20h 4. s výjinkou utanoení článku L. který iahrauJe
cláaek I. dosavadaich stano‘ občanskčho sdru%eai N‘iasoptot. os. ze dne 25. h 2007 a
uabvvá ttčiutiosti dticin. kd tyto stano\‘y vših dle I I odst. 3 zakona Č. 831 99Q Sb.
rot vědoni registruj ho siát.ri orgán. Do (hoby nabytí účinnost i tčchtu SLulo\ N‘la5)h)L[,
[,S. SC činuost spohku ídí dosavadaínií stanovatuí občzuského sdru2ení N‘lasopust, os..
ktert St ‘: b1hL1 ‘iiCiií tuší a jej Icb: učiaaost zauiká dne J I . prosucc 20 h 3.

K4 I to 1anny pha[nů sebváhíla členska schutze N lasopust. zs. dne 20. I h 20 h 3.

\ (iiomutoč doc :.C ..;ř.« Za Masopust. zs Vhadislava Pmhlová, předsedkyaá

24



Agendové číslo: o201500057 výtisk č. 3
Evidenční číslo: o201500057
Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/Ša

Masopust, os.
VácIavski 4153
43003 Chomutov
1čo 266 04 205

zÁplszv,wÉHRQMADv MASOPUST, OS. DNE 20. 1L 2013

(Vlisto konání:
kancelář Masopust. os. Palackého 4995/85, 43002 Chomutov

Phtomní;

Mgr v1artína Řápková
rv1Lr Vladíslava Proilová
kig Josef Řápek
Irg František Pěchota

Qinluven:

Jan Kováč

Valná hromada byla řádně svolána s navrženým programem;

1) změna stanov
2) název organizace od 1. I 2014 změna sídla
31 volha nového předsedy a místopředsedy
1) přijeti nových výkonných členek
5) hodnocení činností v roce 2013, plán činnosti na rok 2 011

Přítomno S0či členú, valná hromada usnášeníschopná.

Program schválen jednomyslně beze změn.

Body projednány v navrženém pořadí, po díshusí příjata následující

tJsnesent‘

11 změna stanov;
Valná hromada schvaluje změnu stanov tak, že schvaluji uplné znění stanov4 které je
neddnou přílohou k tomuto zápisu, včetně rozhodnutí o statusových změnach takto;

2j název organizace od učinnosti stanov bude; Masopust, zs.
sídlo organizace bude od účinnosti stanov na adrese;
Náměsti Dr. E. Beneše 1919/23, 430 01 Chomutov
Vysleduk hlasování. I pro. O proti

25



Agendové Číslo: o201500057 isk3‘
.

Evidenční číslo: o201500057 ! (4t r2‘1

Evidence odboru: ORIaMM/40/2015/ša . . \3 tj;434i r
..4

3) odvoláni předsedy a mĺstopředsedy, volba nového předsedy a m(stopředsedy

a)valná hromada na vlastnižádost obou odvolává pan( Mgr. Martinu Kápkovou z runkce
předsedy a pant Mgr Vladislavu ProUovou z funkce místopředsedy.
výsledek hlasováni: 4 FO. 0 plOd

b)VaInš hromada voUpanl Mgr. vladislavu Prellovou předsedou a paní Mgr. MerUnu
Aápkovou místopředsedou.
výsledek hlasování: 4 pro, O protl

4)přljetí nových d,,ek:
Valná hromada projednala žádostI panlSonl Černé a panílbny Houdkové o Členswíve
sdmženía obě za Členy přIjímá.
Výsledek hlasováni: 4 pro, O protl

Valná hromada bere na vědomi, že po nabytí úČlnnosU změněných stanov budou nové
Členkyve výkonném Členství.

V Chomutově dne: 20. U. 2013

Mgr. MerUna Rápková 2..€‘L............
Mgr. VladIslava Pmllová

Ing. Joseflápek

Ing. FrantIšek Pěchota M.BA

26


